da abbatissa, quceei loco preeerat, malorum bomi-

num injuriis et plurimis,adversitatibus affecta, cum

amplius pati non posset, in manu Waldaleni ab- r

batis Jratris sui, Deo et sanctis apostolis ejus Petro

et Paulo.locum iUumcum omnibus appenditiis suis

donavitcum consensu ipsius Donati Bisonlicensis

archiepiscopi, sicut ipsius epistola subscripla do-

cebit :

Domino sancto et in Chrislo amabili fratrl Wal-
daleno, Adalsinda abbalissa.

i Dum malorum homiuum vexatainjuriis, etva-

riis adversitatibus, ibidem stare non possem, inde

ego et germanus meus Adalricus, vobis et fratribus

vestrispetivimus, ut ad monasterium Sancti Petri

habitare sub regula vel ordine in Dei nomine debe-

rem; quod el vos pro charitatis studio coricessistis.

Ideo monasterium Dornatiacum in honore S. Mar-

A tini sacratum , quod genitor meus Amalgarius e<
Aquilina mater mea construxerunt, el ei maximam
partem de suis facultalibus delegaverunt, hoc reci-
pere in Dei nomine debetis, cum villis ad eumdem
locum pertinentibus, et omnibus universaliter ap-
penditiis suis; villani scilicet Assonam , villam Par-

niacum, Potentiacum, et medietatem quamin Bala-
tonna genilores nostri tenuerunt. Reliqua vero, quce
ad ipsum monasterium Dornatiacum genitores no-
stri dejegaverunt, a,die prcesenti in Dei nomine
recipile. Etde villa Montaniaco quod genitor noster

Amalgarius, et Amoloaldus de fisco pariter prome-
ruerunt, porlionemnostram a die preesenti in vestra
dominatione revocate, ut nec ego, nec quislibet de
parte nostra, vel ulla opposita persona, adverstun

B vosde supradictis rebus calumniam ac laborem ge-
nerare praesumat. Si quis vero fecerit, conferat una
cttm sacralissimo fisco auri libras" viginti, argenti
pondo quinquaginta, Actunl publice Fonte Besua
monasterio. In Dei nomine ego Adalsinda hanc tra-
ditionem nostram subseripsi. Hermena monacha

jussu domneemese Adalsindeesubscripsi. Aga mo-
nacha jussu domnaemeseAdalsindeesubscripsi. Sub-
signavit Daghius hanc donationem. S. Manaulfus
presbyter. S._Yiclor. S. Proculus. S. Walibenus.
S. Landebertus. S. Trasgarius. S.Rogitus.Ego AUo
hanc traditionem scripsi etdictavi, anno.ab_Inc__r-
natione Domini 652, indict. x, epacta- vi, Clotario
rege.regnanlein Francia, primo anno regni ejus,
venerabili viro Donato Resonticam sedem tenente.

^ Die Mercurii proximo, anle medmm mensis Fe-
bruarii. »

Monasterium Besuense vaslatum, chartmque di-

replm.— Tempore igiiur Clolarii regis cum locus
iste copiosissime ditalus fuissel, et religionis studio